あさぎりスポーツ公園施設   使用許可申請書

営利目的利用

                    申請日 平成    年   月   日

  指定管理者

ＮＰＯ法人萩原スポーツクラブ 様

                 申請者 住 所  〒

                     団体名

                     氏 名

                     連絡先

 次のとおり施設使用許可を申請します。

使用施設名

使 用 目 的

使 用 日 時

平成  年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

平成  年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

□使用日時一覧表を添付します

照 明 設 備  □使用   □未使用

参 加 人 数        人  （予定人数）

入 場 料 徴 収   □徴収しない   □徴収する

 確認事項  販売店等の設置   □しない   □する

       物品等の陳列    □しない   □する

       広告等の配布    □しない   □する

特 記 事 項

受 付

                            （№         ）

 営利目的使用料金 ： 市民利用 通常料金の３倍              A3

            市外利用 通常料金の５倍